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Allaby Freijeiro, Rebecca Wendy  allaby@edu.xunta.gal

Argibay Santiago, Alexandre

alexandre.argibay@edu.xunta.gal

Brea Mato, Maria maria.brea@edu.xunta.gal

Castro Castro, Natalia Maria

natalia.castro@edu.xunta.gal

Couso Rois, Javier javiercouso@edu.xunta.gal

Dominguez Oubifia, Juan Pablo jpdoubina@edu.xunta.gal

Esperdn Cores, Daniel  danielesperoncores@edu.xunta.gal

Fernandez Agraso, Maria Elena agraso@edu.xunta.gal

Fernandez Rei, Maria  mfernandez.rei@edu.xunta.gal

Fernandez Suarez, Maria Isabel

Gonzélez Pérez, Susana
Lopez Blanco, Tania
Lopez Lopez, Silvia
Martin Carrasco, Jesus
Meafios Tubio, Maria Jesus
Mufioz Narciso, Rebeca

Penedo Garcia, Paula

mfsuarez@edu.xunta.gal
susana.gonzalez.perez@edu.xunta.gal
tanial@edu.xunta.gal
silvialopez@edu.xunta.gal
jesusmartin@edu.xunta.gal
chustubio@edu.xunta.gal
rmnarciso@edu.xunta.gal

paulapenedo@edu.xunta.gal
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Rodriguez Dosil, Paula prdosil@edu.xunta.gal

San Segundo Fernandez, Maria Luisa ma.luisasan.segundo@edu.xunta.gal
Sanchez Freiria, Dolores sanchezfreiria@edu.xunta.gal

Toranzo Regueras, Pedro Jose pedro_toranzo@edu.xunta.gal

Vilas Gey, Minia miniavilas@edu.xunta.gal



